626 REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

REFERENCIA
IMPORTEUNIDAD VAL. UNIT.CANTIDAD CLAVE CLAVE SAT DESCRIPCION

348.58 348.58E481 010 93131608 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 22 DE NOV

348.58SUBTOTALEntrega en:
DESCUENTO 0.00

TRASLADO IVA 55.77

RETENCION ISR 4.36

399.99TOTAL A PAGAR( TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N )

Paging 1 de 1
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0

Tipo. Traslado
Tipo: Relencion

348.58
34B.5!)

Impuesfo:
Impuesto

Tipo de Cambio:
Forma de Pago:
Metodo de Pago:
Exportacidn:
Reg Fiscal Recept.:

Reg Fiscal Emisor:

[...]

USo del CFDI: G03-Gastosen general

ImporteValor Unitario DescuentoCant. No Ident. Unidad Descripcion

$0 00 $168 97$168.971 00 0101032025112220261(Z6242no

I raslado In-ipuesto: 002-IVA Tipo Factor- Tasa

SI68 97Subtolal

$27 03IVA (16%; Trasladado

$196.00Total(CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN)

H:i

tincnto oc nnn reruns:tin C.F fj!

Pecha y hora de certificacion
2025-11-25113:49:05

Folio fiscal
EECC88FE-9D86-A34F-B2CD-34341ECA5ED7

RFC proveedor de certificacion 
SCD110105654

Niimero de certificado SAT
00001000000702501858